

Rektor
Göteborgs universitet

Juridiska avdelningen
Marie Stern Wärn

BESLUT

2002-06-25
Reg.nr 31-321-02

Behovsantagning till specialpedagogiskt program vid Göteborgs universitet – nu en uppföljning av Högskoleverkets beslut den 24 april 2002

Bakgrund

Högskoleverket har i ett beslut den 17 december 2001 (reg. nr 31-2059-01) kritiserat Lärarhögskolan i Stockholm med anledning av att högskolan har tillämpat s.k. behovsantagning till specialpedagogisk utbildning. Högskoleverket konstaterade i beslut den 29 januari 2002 att Lärarhögskolan i Stockholm vidtagit tillfredsställande åtgärder med anledning av verkets ställningstagande.

Med anledning av beslutet den 17 december 2001 anmodade Högskoleverket de högskolor som har examensrätt för specialpedagogexamen att till verket inkomma med en redogörelse för de urvals- och antagningsbestämmelser som högskolan tillämpade vid antagning till specialpedagogisk utbildning. Om högskolan tillämpade urvalsregler motsvarande Lärarhögskolans, önskade Högskoleverket besked om vilka åtgärder högskolan avsåg att vidta med anledning av verkets ställningstagande.

Av de lärosäten som liksom Lärarhögskolan hade tillämpat ett antagningsförfarande som stred mot vad Högskoleverket uttalat, hade alla utom Göteborgs universitetet förklarat att man inte längre skulle tillämpa ett sådant förfarande. Högskoleverket anmodade därför i ett beslut den 24 april 2002 (reg.nr 31-321-02) Göteborgs universitet att senast den 31 maj 2002 redovisa vilka åtgärder universitetet vidtagit med anledning av verkets ställningstagande.

Göteborgs universitets redovisning av vidtagna åtgärder

Rektorn vid Göteborgs universitet har i yttrande till Högskoleverket anfört att från och med antagningen till den utbildning som startar vårterminen 2003 kommer antagningen till specialpedagogiskt program vid Göteborgs universitet enbart att grunda sig på yrkeserfarenhet och högskoleutbildning utöver vad som krävs för behörighet.

Högskoleverkets bedömning

Högskoleverket konstaterar att Göteborgs universitet vidtagit tillfredsställande åtgärder med anledning av verkets ställningstagande.

Med dessa besked avslutas ärendet.

Beslut i detta ärende har fattats av chefsjuristen Annica Lindblom efter föredragning av verksjuristen Marie Stern Wärn i närvaro av verksjuristen Christian Sjöstrand.

Annica Lindblom

Marie Stern Wärn